平成 28年 7月

お客様 各位

ニプロ株式会社

 透析用血液回路セット「シュアフローⓇN」

横ずれ防止クランプへの変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、クランプの仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  敬具

  形状は下記表の通り、全て横ずれ防止クランプへの統一となります。

  材質は、通常クランプ（ミニ）のみ POM から PP への変更します。

  その他のクランプについては、PP ですが、不透明から半透明の材質となります。

 通常クランプ 現行の横ずれ防止クランプ

変更前

ロバートク

ランプ

ミニクラン

プ

変更後

ロバートク

ランプ

ミニクラン

プ

変更内容

●変更理由

      本変更を実施することで、チューブの横ずれを防止し、より確実なチューブのクラン

プが行えます。また、より強度の高い半透明の材質に変更することで、使用中に予期せ

ぬ部品の変形が起こるリスクが低くなります。

変更開始ロット：  １６ G ０１

※在庫数の関係上、ご施設様によって変更時期が前後する可能性がございます。

変更開始ロット